Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IN 2203.400
Fita de velcro

Estado: 06-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

IN 2203.400 - Fita de velcro

Para manter a ordem na fixagao dos cabos, protege o revestimento dos cabos, permite abertura
posterior facil, pode ser reutilizada e o comprimento cortado conforme desejado.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Vantagens

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IN 2203.400

Para manter ordem na fixagao dos cabos. Rolo para cortar no
comprimento desejado.

Protege o revestimento dos cabos
Permite abertura posterior facil
Reutilizavel

Largura: 16 mm
Comprimento: 5.000 mm

1 unid.

0.044

0.056
39191019
4028177490161
E1300401
EC000046
EC000046

27140702



