## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## IN 2203.400 Fita de velcro

Estado: 08-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## IN 2203.400 - Fita de velcro

Para manter a ordem na fixação dos cabos, protege o revestimento dos cabos, permite abertura posterior fácil, pode ser reutilizada e o comprimento cortado conforme desejado.

## Recursos

Cód. Ref.	IN 2203.400
Descrição do produto	Para manter ordem na fixação dos cabos. Rolo para cortar no comprimento desejado.
Vantagens	Protege o revestimento dos cabos
	Permite abertura posterior fácil
	Reutilizável
Dimensões	Largura: 16 mm
	Comprimento: 5.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.044
Peso bruto	0.056
Número da tarifa alfandegária	39191019
EAN	4028177490161
E-Number Sweden	E1300401
ETIM 9	EC000046
ETIM 8	EC000046
ECLASS 8.0	27140702

© Rittal 2025